ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№_______от____________2012 г.
Принято на _________сессии

Псковской городской Думы

_ -го созыва
О внесении изменений в Постановление

Псковской городской Думы от 01.11.2005

№ 507 «Об утверждении Положения о

городской комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

и ее состава»

             В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение №2 «Состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» к Постановлению Псковской городской Думы от 01.11.2005 № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава» изменение, изложив строку «Председатель комиссии»  в следующей редакции:
Председатель комиссии                                 -  Сирый С.С.,
                                                                             И.о. заместителя Главы

                                                                             Администрации   города Пскова
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:
Глава Администрации  города Пскова                                     П.М.Слепченко
Проект Решения подготовил:

И.о. Начальника Управления городского хозяйства
Администрации города Пскова                                                 С.М.Павлова

СОГЛАСОВАНО:
И.о. Заместителя Главы

Администрации города Пскова                                                     С.С.Сирый
Управляющий делами
Администрации города Пскова                                                   Г.В.Петрова

Председатель Комитета правового
обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова                                                    А.В.Петров